
 

Uchwała Nr 51/866/16/V 
 Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 19 września 2016 r. 
 

 zmieniająca uchwałę Nr 6/66/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2016 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.  

 
 Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 6 ust.2 i § 7 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r.  
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty  
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków 
(Dz.U. z 2002 r. nr 46, poz. 430 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§1 
W uchwale Nr 6/66/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 
stycznia 2016 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2016 roku za 
kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego zmienionej uchwałą Nr 
46/773/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 sierpnia 2016 
r.  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Środki finansowe w wysokości 96 018 zł przekazuje się do szkół/placówek 
oświatowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli,  
z uwzględnieniem wniosków złożonych przez dyrektorów szkół/placówek 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego według 
planu dofinansowania na 2016 rok stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały”. 
 
2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Do dyspozycji Departamentu Kultury i Edukacji pozostawia się kwotę 7 392 zł z 
przeznaczeniem na doskonalenie kadry kierowniczej szkół/placówek”. 
 
3) załącznik do uchwały Nr 6/66/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 29 stycznia 2016 r. zmieniony uchwałą Nr 46/773/16/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 sierpnia 2016 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 



 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                              Przewodniczący Zarządu 
                                                              Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
                                                            Gustaw Marek Brzezin 

                                                       
 
 

 


